
RREEHHAABBIILLIITTAACCJJAA  LLEECCZZNNIICCZZAA  

KKOOMMEERRCCYYJJNNAA    

Serdecznie zapraszamy do korzystania z naszych usług. 

  

 

Szpital Powiatowy w Zambrowie Sp. z o.o. zaprasza osoby zainteresowane uzyskaniem 

odpłatnych świadczeń rehabilitacji leczniczej do zgłaszania się do Poradni Rehabilitacji Leczniczej 

mieszczącej się przy ul. Białostockiej 24A. Wizyty realizowane są BEZ SKIEROWANIA. 

Przed wizytą w Poradni należy się zarejestrować - osobiście, za pośrednictwem osoby trzeciej lub 

telefonicznie (86-276-36-47) w rejestracji poradni czynnej w godz. 8:00 do 14:30 od poniedziałku 

do piątku. 

Proponujemy kompleksowe usługi ujęte w pakiety . 
 
PAKIET 1 - 65 zł- cena obejmuje wizytę lekarską wraz z 10 zabiegami jednego rodzaju  

PAKIET 2 - 95 zł- cena obejmuje wizytę lekarską wraz z 20 zabiegami /2 rodzaje po 10 każdy/ 
PAKIET 3 – 125 zł- cena obejmuje wizytę lekarską wraz z 30 zabiegami /3 rodzaje po 10 każdy/ 
PAKIET 4 – 155 zł – cena obejmuje wizytę lekarską wraz z 40 zabiegami /4 rodzaje po 10 każdy/ 
PAKIET 5 – 185 zł – cena obejmuje wizytę lekarską wraz z 50 zabiegami /5 rodzaje po 10 każdy/ 

 
W skład ww. pakietów mogą wchodzą następujące rodzaje zabiegów zlecane w zależności od 
zastosowanego programu usprawniającego określanego przez lekarza: 
 

Kinezyterapia 

 ćwiczenia bierne , czynno - bierne 

 ćwiczenia czynne w odciążeniu, czynne w 
odciążeniu z oporem i czynne wolne 

 ćwiczenia indywidualne z pacjentem 

 ćwiczenia wspomagane 

 ćwiczenia izometryczne  
 

Elektrolecznictwo 

 galwanizacja  prądy interferencyjne 

 jonoforeza  prądy TENS, TRAEBERTA, KOTSA 

 elektrostymulacja  ultradźwięki  miejscowe 

 prądy diadynamiczne  ultrafonoforeza 
 

Leczenie polem elektromagnetycznym  

 impulsowe pole elektromagnetyczne wysokiej częstotliwości 

 impulsowe pole magnetyczne niskiej częstotliwości 
 diatermia krótkofalowa, mikrofalowa 

 

Światło i ciepłolecznictwo 

 naświetlanie promieniami IR, UV i światłem spolaryzowanym  

 laseroterapia -skaner 

 okłady parafinowe  

 
Poza pakietami pacjent może skorzystać z : 
  

Masażu ręcznego – 17 zł 
Krioterapii miejscowej – 6,50 zł 
 

  
 Zabiegi usprawniające wykonywane są w Pracowniach Rehabilitacji i Fizjoterapii 

mieszczących się w Zambrowie, ul. Białostockiej nr 24A 


